Fo.

liū: ut illa q̄ recipiūt horū p̄di
catiōez: ut fornicatio z ebriez
tas z hmōi. Fornicatio ſo lu
xuria qdā ē: z ebrietas qdā
gula. Et horū pctōz spēs qdā
ſt q̄ portat malum ſubasui
act⁹: eo q̄ statī noīata hēant
ānexū malū: ut fornicatio : et
de talib⁹ etiā cōfessor ſcire te
neſt vt̄ ſint mortalia vel nō:
v̄l veialia. Quedā ſo ſubā
ſui act⁹ nō h̄nt deformitatē:
ſz ex libidī ſaciēte: ſic cogno
ſcere v̄xore p̄p̄rā nō ē pctm de
ſe: tñ posſet q̄ ſv̄xorez cū tāta
libidine cognſcere: q̄ eēt pctm
mortale: vt ſi eaſ cognosceret
ſi etiā nō eēt v̄xor ei⁹: z de ta
lib⁹ non optet q̄ p̄fessor ſciat
vt̄ ſint mortalia vel veialia:
qz nec p̄fitētē freqn̄ ſcire op
tet. Alia ſt pctā q̄ ſt filie pctō
rū capitalū: ut illa pctā q̄z fi
nes t̄mian⁹ z ordian⁹ ad fines
capitalū: ſicut dolus z acqſi
tio rei iniuste: z ſtalib⁹ pctis
freqn̄ opiniōes ſunt ſcrie in
ter doctores: z ſtalib⁹ nō te
neſt ſimpler curat⁹ nō ordina
rius ſcire vt̄ ſint mortalia v̄l
nō. Lurat⁹ at ordiari⁹ vt ēps
z archiēps z ceteri alij ſupio
res p̄lati tenet ſcire: qz iſſi
ſut purgatores: z tenet alios
purgari facere z illuīare: z iō
tenet ſcire nouū et v̄t⁹ testa

XIII.

mētū: hec ille. Eaneat aut̄ cō
fessor ne ſit p̄ceps ad dādam
ſniā ſ mortali qñ nō ē cert⁹
z clar⁹: z vbi in aliq̄ matia va
rie opioes ſut q̄pluriū z ſolē
niū doctoz: vtr̄ ſit licituū v̄l il
licituū ſic de n̄ ſoluēdo decias
vbi nō ē ſuētudo: pati tñ ſut
ad dādū ſi ecclia peteret: q̄ q̄
dā dicūt eos eē i ſtatū dānatū
onis, vt Inno. Alij ſo dicūt
q̄n: v̄l Tho. Jo. an. z archi.
z dēmptiōe iuriū mōts Flo
rētie, v̄l imp̄ſtit̄ ſvenetoz qd
qdā dicūt eē vſurā. alij licituž
dicūt: z ml̄ta hmōi. Consulat
tñ ſp q̄ tuti⁹ ē a talib⁹ abſtine
re: extra de ſpō. c. Juuenis. n̄
tñ ſdēnet ſriū facientes: ſeu
ſriā opinionē tenētes: nec p̄
pter h̄ deneget abſolutionež.
S̄y t̄ di. Buil. dicat p̄fessor
q̄ illō ſaciēdo nō ē tutū ſz du
biū: z iō bñ ſibi p̄uideat. Si
at oīno p̄ſcia p̄fessoris dicta
ret illō eē mortale: z nō posſet
p̄ſciā deponere: qd tñ debz
ad p̄ſiliū ſapiențū recurrat: et
nllō mō d̄ ſacere ſ̄ p̄ſciaz: qz
peccaret mortlī. xxviiij. q. j. c.
deinceps. h. ex his iūcta. glo.
S̄z cū illud tale eſſet ſ̄ cōem
opinionē doctoz: z cōiter ſic
ſuā ſaſiētiorib⁹: q̄uis aliz
quē doctoz audiret ſriū
tenere nō debet illi de leui ad

Secunda pars libri primi.

herere. Quod vero quod debeat ponere in his conscientia; erronea vel scrupulosam habet, s. i. p. c. i. h. ca. de conscientia.

Quod iterada est confessio in sex casibus, s. iiii.

Lire etiam tenet professor sed quod sunt illi casus in quibus tenet quod iterare professiōnē: et sunt quatuor secundum Petrum de palam, duo vero sunt ex parte confessōnis. Primum secundum Petrum Tho, Ray, et Hosti, et oīes alios, scilicet quoniam aduentent tacet aliquod quod est mortale vel credit: vel probabilitate dubitat eē mortale ex reverentia recūdia vel alia causa iniusta: tunc etiam mortali peccat committendo fictionē in sacro et notabilē irreuerentiā: et iterare tenet talē confessionē. Si tamen talis confiteretur eidem cui et prius et ille habet in memoria pactā ei: sufficit dicere illud occultatum et illam fictionem secundum Huill, duran, imo etiam si non habet in memoria: ut prout in fine, iiii, casus. Sed si dimitteret ex aliquo iusta causa puta quod probabilitate dubitat eius sollicitate ad malum de quod profiteatur vel reuelatorē confessionis vel dicendo id cum cū sit professor manifestaret per se quod audiuit: puta si iniuste absoluuit cum non debeat: et in his casib⁹ non habens do copiam; nisi talis professoris